
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       

от 08.10.2021                                                                                                                      
            № 77

 

д.Сошники

 

 

О переходе к формированию бюджета Сошниковского сельского поселения

на основе муниципальных программ

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования
программно-целевого планирования, повышения эффективности бюджетных расходов
обеспечения стратегического и бюджетного планирования, повышения эффективности
деятельности органов местного самоуправления, Администрация Сошниковского сельского
поселении, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
осуществить на основе муниципальных программ Сошниковского сельского поселения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие при составлении бюджета Сошниковского
сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

 3. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского
поселения.

   

 

Глава Сошниковского

сельского поселения

Вичугского муниципального района                                                        М.Е. Хлюпин

Ивановской области                                                         

consultantplus://offline/ref=B455DCF99A28EAEF5787553142D43989F62C7A61FA56E538EF77E60A79f2t3H

